

Dąbrowa Górnicza, dn. 02.07.2020 r.

**Wykonawcy zainteresowani  
udziałem w postępowaniu  
o udzielenie  
zamówienia publicznego**

**Dotyczy: wyjaśnienia treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa elementów małej architektury miejskiej”**

Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania do treści SIWZ, w sposób jak niżej:

**Pytanie 1:** Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu realizacji dla koszy na termin 80 dni, licząc od dnia podpisania umowy. Jednocześnie informujemy, że termin związania betonem wynosi 28 dni w sytuacji, kiedy warunki atmosferyczne są sprzyjające. W chwili obecnej, przy tak zmiennych warunkach atmosferycznych, wykonanie koszy betonowych we wskazanym terminie jest nierealne. (Chyba, że któryś z Wykonawców posiada już te kosze na stanie).

**Odpowiedź:** Dotychczasowa wieloletnia praktyka Zamawiającego wskazuje, że zamówienia na dostawę koszy o podobnej wielkości miały ten sam 30 dniowy okres realizacji. 30 dniowy termin realizacji w przeprowadzonych postępowaniach nie budził nigdy zastrzeżeń. Każdorazowo zamówienia kończyły się podpisaniem umowy z wybranym Wykonawcą, a kosze były dostarczane w 30 terminie.

Dla przykładu:

1. W 2017 r. podpisano umowę na dostawę 150 szt. koszy betonowych. Złożone zostały oferty przez 4 Wykonawców (w tym również przez Wykonawcę zadającego niniejsze pytanie).
2. W 2018 r. podpisano umowę na dostawę 79 szt. koszy betonowych. Złożone zostały oferty przez 3 Wykonawców.
3. W 2019 r. podpisano umowę na dostawę 170 szt. koszy betonowych. Złożone zostały oferty przez 2 Wykonawców.

W związku z powyższym zapisy SIWZ dotyczące terminu realizacji zamówienia nie ulegają zmianie.

**Pytanie 2**

Zwracam się z uprzejmą prośbą o podanie informacji na temat ile ławek będzie montowanych w twardym gruncie a ile w miękkim?

**Odpowiedź:** Zgodnie z załącznikiem 1 projektu umowy ławki mają być przygotowane do następującego sposobu montażu:

1. Przykręcenia do podłoża twardego (kostka) poprzez otwory u podstawy nóg.
2. Przykręcenia do bloczka betonowego zakopanego w ziemi.

Nie jest możliwe określenie ilości ławek montowanych na twardym lub na miękkim gruncie, gdyż elementy te są rozdysponowywane według zgłaszanych, bieżących potrzeb mieszkańców w czasie całego roku.

Przedmiot zamówienia obejmuje jedynie dostawę ławek.

**Pytanie 3**

Proszę o informację czy kosze będą montowane w twardym gruncie oraz w miękkim – prosimy wskazać konkretną ilość, czy jedynie stawiane?

**Odpowiedź:** Zgodnie z załącznikiem 1 projektu umowy zamawiane kosze winny być wolnostojące z możliwością zakotwienia.

Nie jest możliwe określenie ilości koszy oraz sposobu ich montażu, gdyż elementy te są rozdysponowywane według zgłaszanych, bieżących potrzeb mieszkańców.

Przedmiot zamówienia obejmuje jedynie dostawę koszy betonowych.

**I Zastępca  
Prezydenta Miasta**  
*Damian Rutkowski*

**Kierownik**

**Referat Zieleni i Oczyszczania  
Wydziału Infrastruktury Miejskiej**

*Agnieszka Raus*